
145-21 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТОЯННАЯ ДЕПУТАТСКАЯ  КОМИССИЯ  

ПО ПРЕДВАРИТЕЛЬНОМУ РАССМОТРЕНИЮ  

КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТИ МИРОВЫХ СУДЕЙ  

Р Е Ш Е Н И Е 

18.01.2021 № 38/1 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О назначении на должность мирового 
судьи Пермского края" (вносит губернатор Пермского края) 
 

Заслушав информацию руководителя Агентства по делам юстиции  

и мировых судей Пермского края Строгого Константина Владимировича, 

комиссия РЕШАЕТ: 

 

1. Назначить на должность мирового судьи на десятилетний срок 

судебных полномочий по судебному участку: 

№ 4 Кировского судебного района 
г.Перми 

Корешкову 
Елену Сергеевну 

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края "О назначении на должность мирового судьи Пермского края". 

  
Председатель комиссии А.Ю.Бойченко 

 


